
           Souhlas se zpracováním osobních údajů - GDPR 
 
Společnost: Centrum pro mysl s.r.o. 
Sídlo: Revoluční 178/3, 400 01 Ústí nad Labem – centrum 
IČO:  216 57 416 
 

Kontaktní osoba: Bc. Květuše Petáková 
E-mail: info@centrumpromysl.cz 
 
Účel zpracování osobních údajů: 
Tento souhlas uděluji za účelem poskytování služby EEG biofeedback, která zahrnuje práci s EEG signály a 
související aktivity. Údaje budou zpracovávány za účelem: 

• Organizace sezení EEG biofeedbacku 

• Sledování průběhu a výsledků 

• Komunikace ohledně EEG biofeedback sezení a dalších aktivit 

• Zajištění administrativních a právních povinností spojených s poskytováním služby 

• Zasílání informačních newsletterů o novinkách, službách a dalších akcích společnosti ANO/NE 
 
Rozsah osobních údajů: 
Zpracovávané osobní údaje mohou zahrnovat: 

• Jméno a příjmení dítěte a rodičů/zákonných zástupců 

• Datum narození dítěte, adresa bydliště, kontaktní údaje (telefon, e-mail) 

• Zdravotní údaje (diagnóza, průběh práce s EEG biofeedbackem, anamnéza) 

• Informace o průběhu a výsledcích EEG biofeedbacku 
 
Právní základ zpracování: 
Tento souhlas je udělován dobrovolně a jeho udělení je nezbytné pro poskytnutí služby EEG biofeedback v 
souladu s čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR. 
 
Doba zpracování údajů: 
Osobní údaje budou zpracovávány po dobu poskytování služby a následně po dobu nezbytnou k plnění 
právních a administrativních povinností EEG biofeedback s.r.o., maximálně však po dobu 5 let po ukončení 
služby. Pro účely zasílání newsletterů budou údaje zpracovávány do odvolání souhlasu. 
 
Předání údajů třetím stranám: 
Vaše osobní údaje nebudou předány třetím stranám bez vašeho výslovného souhlasu, s výjimkou případů, kdy 
to vyžaduje zákon. 
 
Práva subjektu údajů: 
Máte právo kdykoliv: 

• Požádat o přístup k vašim osobním údajům 

• Požadovat opravu nepřesných nebo neúplných údajů 

• Žádat omezení zpracování osobních údajů 

• Požádat o výmaz osobních údajů  

• Vznést námitku proti zpracování 

• Požadovat přenositelnost osobních údajů 

• Odvolat tento souhlas (bez vlivu na zákonnost zpracování před odvoláním) 
   
Tento souhlas může být kdykoliv odvolán písemně na výše uvedenou e-mailovou adresu. 
 
Podpis rodiče/zákonného zástupce: 

Jméno a příjmení: ..................................................................................................... 

Datum: ...................................................................................................................... 

Podpis: ...................................................................................................................... 

mailto:info@centrumpromysl.cz

